
 

 

证券代码：600859         证券简称：王府井         编号：临 2021－005 

 

王府井集团股份有限公司 

关于公司前十大股东持股情况的公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

王府井集团股份有限公司（以下简称“公司”）因筹划重大资产重组事项，为

保证公平信息披露，维护投资者利益，避免造成公司股价异常波动，经公司申请，

公司股票已于2021年1月18日起停牌。公司于2021年1月19日在《中国证券报》及

上海证券交易所网站www.sse.com.cn发布了《关于筹划重大资产重组停牌公告》

（公告编号：临2021-004）。  

根据上海证券交易所《上市公司筹划重大事项停复牌业务指引》的有关规定，

现将截至本次停牌前 1 个交易日（2021 年 1 月 15 日）公司的股东总人数、前十

大股东、前十大流通股股东的持股情况公告如下： 

一、2021 年 1 月 15 日公司股东总人数 

截至 2021 年 1 月 15 日，公司股东总人数为 63215 户。 

二、2021 年 1 月 15 日公司前十大股东情况 

序号 股东名称 
持股数量

（股） 

持有有

限售条

件股份

数量 

（股） 

持股比

例（%） 
股份种类 

1 北京首都旅游集团有限责任公司 208,286,337 0 26.83 人民币普通股 

2 三胞集团南京投资管理有限公司 87,325,918 0 11.25 人民币普通股 

3 北京京国瑞国企改革发展基金（有限合伙） 50,454,800 0 6.50 人民币普通股 

4 北京信升创卓投资管理中心（有限合伙） 44,458,548 0 5.73 人民币普通股 

5 成都工投资产经营有限公司 38,999,875 0 5.02 人民币普通股 

6 福海国盛（天津）股权投资合伙企业（有限合伙） 32,096,772 0 4.13 人民币普通股 

7 中央汇金资产管理有限责任公司 18,193,110 0 2.34 人民币普通股 

8 上海懿兆实业投资有限公司 17,159,104 0 2.21 人民币普通股 



 

 

9 香港中央结算有限公司 12,898,007 0 1.66 人民币普通股 

10 
深圳永冠基金管理有限公司－永冠新瑞 1 号私募

证券投资基金 
9,950,000 0 1.28 人民币普通股 

三、2021 年 1 月 15 日公司前十大流通股股东情况 

序号 股东名称 
持股数量

（股） 

持股比例

（%） 
股份种类 

1 北京首都旅游集团有限责任公司 208,286,337 26.83 人民币普通股 

2 三胞集团南京投资管理有限公司 87,325,918 11.25 人民币普通股 

3 北京京国瑞国企改革发展基金（有限合伙） 50,454,800 6.50 人民币普通股 

4 北京信升创卓投资管理中心（有限合伙） 44,458,548 5.73 人民币普通股 

5 成都工投资产经营有限公司 38,999,875 5.02 人民币普通股 

6 福海国盛（天津）股权投资合伙企业（有限合伙） 32,096,772 4.13 人民币普通股 

7 中央汇金资产管理有限责任公司 18,193,110 2.34 人民币普通股 

8 上海懿兆实业投资有限公司 17,159,104 2.21 人民币普通股 

9 香港中央结算有限公司 12,898,007 1.66 人民币普通股 

10 
深圳永冠基金管理有限公司－永冠新瑞 1 号私募证券投

资基金 
9,950,000 1.28 人民币普通股 

 

特此公告。 

 

 

 

王府井集团股份有限公司 

2021 年 1 月 26 日 

 


